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Gymnasiechef Staffan Hörnberg gör sin sista termin på Lindeskolan, då han
kommer att gå i pension i sommar. Dock inte helt självvalt, då han enligt flera
säkra källor ska ha önskat att arbeta kvar ett år till. - Staffans vilja har varit
att fortsätta ett år till, och jag tycker att det här är ovärdigt, säger Anders
Persson som är lärare på skolan.

I måndags lade Lindesbergs kommun ut en jobbannons för tjänsten som gymnasiechef
på Lindeskolan, då den mycket omtyckta Staffan Hörnberg går i pension. NA var först
med nyheten, som togs emot med chock och bestörtning hos både elever och lärare.



– Han är en riktigt uppskattad gymnasiechef hos personalen, eftersom han alltid backar
upp skolan, och gör det för eleverna och personalen, säger en lärare till LindeNytt.

Hörnberg har myntat det numera självklara begreppet: Lindeskolan äger.
Arkivfoto: Camilla Lagerman

Staffan, som fyller 69 i mars, kommer att arbeta vårterminen ut på skolan. Men enligt
flera säkra källor ska Hörnberg ha uttryckt en önskan om att fortsätta sin tjänst ett år
till.

– Det finns en typ av tystnadskultur, för när jag pratade med Michael Tybell om det här
så berättade han sin version, att det fanns en politisk vilja att anställa en ny
gymnasiechef. Men det är ju en verksamhetsfråga inte en politisk fråga. Staffans vilja
har varit att fortsätta ett år till, och jag tycker att det här är ovärdigt. Är det här tacken
för att han har lagt 10 år av sitt yrkesliv här, och inte kunna hörsamma hans önskemål,
säger Anders Persson som arbetar som lärare på skolan.
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Enligt förvaltningschef Michael Tybell har politikerna inget med frågan att göra, då det
är ett rent personalärende.

– Det jag kan säga är att han ska gå i pension, och vad jag och Staffan har diskuterat är
ju ett personalärende och det kan jag inte gå in på. Politiken fattar inte beslut om
sådana här frågor, säger han.

Staffan Hörnberg bekräftar för LindeNytt att han hade en önskan om att få fortsätta sin
tjänst ett år till, men vill inte kommentera saken vidare.

– Både elever och personal höjer ju Staffan till skyarna. Det han har gjort är att se till att
stämningen på skolan är superbra, och eleverna mår bra, säger Anders Persson.
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